АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2012                            № 1711

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

центром развития ребѐнка -

детским садом № 67 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным   учреждением   центром   развития   ребѐнка - детским

 2

садом № 67 г.Уссурийска Уссурийского городского округа (прилагается).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением  центром развития ребѐнка - детским   садом

№ 67 г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого

осуществление основных  видов  деятельности  будет  существенно

затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

УТВЕРЖДЕН

       Постановлением
       администрации Уссурийского
       городского округа

       от 05.06.2012  № 1711

                                           ПЕРЕЧЕНЬ

 особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает 50000,00 (Пятьдесят тысяч)

 рублей закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением центр

 развития ребѐнка - детский сад № 67 г. Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

 основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/

п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 Тепловой счетчик 110104000000018                г.Уссурийск,

Кушнира,11

56 181.92 1 42 713.40 13 468.52

2 Детский  игровой

комплекс

110106000000104                г.Уссурийск,

Кушнира,11

61 247.94 1 45 316.84 15 931.10

3 Малая форма

"Горка серпантин"

110106000000025                г.Уссурийск,

Кушнира,11

211 101.37 1 211 101.37 0

4 Малая форма

"Олененок"

110106000000028                г.Уссурийск,

Кушнира,11

52 243.82 1 44 071.23 8 172.59

  Итого:

380 775.05 4 343 202.84 37 572.21

 2

УТВЕРЖДЕН

       Постановлением
       администрации Уссурийского
       городского округа

       от 05.06.2012  № 1711

                                           ПЕРЕЧЕНЬ

 особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

 образовательным учреждением центр развития ребенка - детский сад № 67 г.Уссурийска Уссурийского

 городского округа, без которого осуществление основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/

п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Горка для спальни 210106000000121                г.Уссурийск,

Кушнира,11

24 000.00 1 7 714.17 16 285.83

2 Комплект детской

мебели для спальни

210106000000115                г.Уссурийск,

Кушнира,11

25 850.00 1 8 924.46 16 925.54

3 Комплект детской

мебели для

спальной комнаты

№ 1

110106000000109                г.Уссурийск,

Кушнира,11

19 810.00 1 19 810.00 0

4 Комплект мебели

для спальни

210106000000238                г.Уссурийск,

Кушнира,11

22 400.00 1 5 066.73 17 333.27

 3

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Комплект мебели

для спальни

210106000000265                г.Уссурийск,

Кушнира,11

24 800.00 1 5 314.32 19 485.68

6 Комплект мебели

для спальни

210106000000420                г.Уссурийск,

Кушнира,11

27 918.00 1 4 320.68 23 597.32

7 Комплект мебели

для спальной

комнаты

210106000000240                г.Уссурийск,

Кушнира,11

22 400.00 1 5 066.73 17 333.27

8 Комплект мебели

для спальной

комнаты № 2

110106000000110                г.Уссурийск,

Кушнира,11

18 110.00 1 18 110.00 0

9 Лавка 210106000000524                г.Уссурийск,

Кушнира,11

6 903.00 1 6 903.00 0

10 Лавка 210106000000525                г.Уссурийск,

Кушнира,11

6 903.00 1 6 903.00 0

11 Лавка 210106000000526                г.Уссурийск,

Кушнира,11

6 903.00 1 6 903.00 0

12 Машина стиральная

"BOSH-WBB"

110106000000085                г.Уссурийск,

Кушнира,11

47 990.00 1 33 281.04 14 708.96

13 Машина стиральная

LG-F-1222TD

210106000000264                г.Уссурийск,

Кушнира,11

21 234.00 1 21 234.00 0

14 Машина стиральная

LG-F-1403TD

210106000000263                г.Уссурийск,

Кушнира,11

25 256.00 1 25 256.00 0

 4

1 2 3 4 5 6 7 8
15 Машина

тестомесильная Н-

50

210104000000097                г.Уссурийск,

Кушнира,11

46 800.00 1 13 148.44 33 651.56

16 Набор детской

мебели

210106000000034                г.Уссурийск,

Кушнира,11

8 685.30 1 8 685.30 0

17 Набор комплексной

мебели

210106000000077                г.Уссурийск,

Кушнира,11

15 000.00 1 15 000.00 0

18 Скамья угловая 210106000000124                г.Уссурийск,

Кушнира,11

7 300.00 1 7 300.00 0

19 Стол детский СДО

4Ф

210106000000286                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

20 Стол детский СДО

4Ф

210106000000396                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

21 Стол детский СДО

4Ф

210106000000397                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

22 Стол детский СДО

4Ф

210106000000398                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

23 Стол детский СДО

4Ф

210106000000407                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

24 Стол детский СДО

4Ф

210106000000408                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

25 Стол детский СДО

4Ф

210106000000409                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

26 Стол детский СДО

4Ф

210106000000410                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

 5

1 2 3 4 5 6 7 8
27 Стол детский СДО

4Ф

210106000000411                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

28 Стол детский СДО

4Ф

210106000000412                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

29 Стол детский СДО

4Ф

210106000000413                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

30 Стол детский СДО

4Ф

210106000000406                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

31 Стол детский СДО

4Ф

210106000000404                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

32 Стол детский СДО

4Ф

210106000000403                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

33 Стол детский СДО

4Ф

210106000000402                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

34 Стол детский СДО

4Ф

210106000000401                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

35 Стол детский СДО

4Ф

210106000000400                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

36 Стол детский СДО

4Ф

210106000000399                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 180.00 1 4 180.00 0

37 Стол детский СДО-

5

110106000000418                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

38 Стол детский СДО-

5

110106000000034                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

 6

1 2 3 4 5 6 7 8

39 Стол детский СДО-

5

110106000000419                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

40 Стол детский СДО-

5

110106000000420                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

41 Стол детский СДО-

5

110106000000424                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

42 Стол детский СДО-

5

110106000000426                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

43 Стол детский СДО-

5

110106000000423                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

44 Стол детский СДО-

5

110106000000422                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

45 Стол детский СДО-

5

110106000000421                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

46 Стол детский СДО-

5

110106000000416                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

47 Стол детский СДО-

5

110106000000425                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

48 Стол детский СДО-

5

110106000000417                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 047.50 1 3 047.50 0

49 Стол СДО 5Ф 210106000000093                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

50 Стол СДО 5Ф 210106000000366                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

 7

1 2 3 4 5 6 7 8

51 Стол СДО 5Ф 210106000000367                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

52 Стол СДО 5Ф 210106000000368                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

53 Стол СДО 5Ф 210106000000369                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

54 Стол СДО 5Ф 210106000000370                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

55 Стол СДО 5Ф 210106000000371                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

56 Стол СДО 5Ф 210106000000372                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

57 Стол СДО 5Ф 210106000000373                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

58 Стол СДО 5Ф 210106000000374                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

59 Стол СДО 5Ф 210106000000375                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

60 Стол СДО 5Ф 210106000000376                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

61 Стол СДО 5Ф 210106000000377                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

 8

1 2 3 4 5 6 7 8

62 Стол СДО 5Ф 210106000000378                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

63 Стол СДО 5Ф 210106000000379                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

64 Стол СДО 5Ф 210106000000380                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

65 Стол СДО 5Ф 210106000000381                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

66 Стол СДО 5Ф 210106000000382                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 445.00 1 3 445.00 0

67 Стол СДО 7Ф 210106000000116                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 950.00 1 4 950.00 0

68 Стол СДО 7Ф 210106000000181                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 950.00 1 4 950.00 0

69 Стол СДО 7Ф 210106000000182                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 950.00 1 4 950.00 0

70 Стол СДО 7Ф 210106000000180                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 950.00 1 4 950.00 0

71 Стол СДО 7Ф 210106000000393                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 950.00 1 4 950.00 0

72 Стол СДО 7Ф 210106000000392                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 950.00 1 4 950.00 0

73 Стол СП 210106000000092                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 100.00 1 3 100.00 0

 9

1 2 3 4 5 6 7 8

74 Стол СДО 7Ф 210106000000113                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 950.00 1 4 950.00 0

75 Стол СДО 7Ф 210106000000390                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 950.00 1 4 950.00 0

76 Стол СДО 7Ф 210106000000391                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 950.00 1 4 950.00 0

77 Холодильник 210106000000639                г.Уссурийск,

Кушнира,11

12 230.82 1 12 230.82 0

78 Холодильник 210106000000640                г.Уссурийск,

Кушнира,11

12 536.82 1 12 536.82 0

79 Холодильник 210106000000043                г.Уссурийск,

Кушнира,11

10 149.00 1 10 149.00 0

80 Холодильник

"Океан"

210106000000641                г.Уссурийск,

Кушнира,11

4 376.82 1 4 376.82 0

81 Холодильник LG-

GC-299В

210104000000341                г.Уссурийск,

Кушнира,11

16 283.90 1 16 283.90 0

82 Шкаф АПЭ-02

жарочный

110106000000631                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 870.96 1 3 870.96 0

83 Шкаф гардеробный 210106000000060                г.Уссурийск,

Кушнира,11

7 800.00 1 7 800.00 0

84 Шкаф для

документов

210106000000106                г.Уссурийск,

Кушнира,11

7 885.00 1 7 885.00 0

 10

1 2 3 4 5 6 7 8

8

85 Шкаф для пособий  210106000000062                г.Уссурийск,

Кушнира,11

10 300.00 1 10 300.00 0

86 Шкаф для пособий

"Паровоз"

210106000000052                г.Уссурийск,

Кушнира,11

6 120.00 1 6 120.00 0

87 Шкаф для посуды 210106000000266                г.Уссурийск,

Кушнира,11

12 000.00 1 12 000.00 0

88 Шкаф навесной

двухстворчатый

110106000000551                г.Уссурийск,

Кушнира,11

3 800.00 1 3 800.00 0

89 Шкаф офисный 210106000000053                г.Уссурийск,

Кушнира,11

9 095.00 1 9 095.00 0

90 Шкаф с открытой

зоной

210106000000102                г.Уссурийск,

Кушнира,11

7 300.00 1 7 300.00 0

91 Шкаф угловой

плательный

210106000000054                г.Уссурийск,

Кушнира,11

10 700.00 1 10 700.00 0

92 Электросковорода 210106000000634                г.Уссурийск,

Кушнира,11

27 540.00 1 27 540.00 0

   Итого

761 720.62 92 602 399.19 159 321.43